Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº19/2023/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

Edital nº 60/2023, de 23 de outubro de 2023Edital nº 60/2023, de 23 de outubro de 2023

Eleição do Colegiado do Curso de Licenciatura em Letras-Português UAB do Ins tuto Federal de Educação, CiênciaEleição do Colegiado do Curso de Licenciatura em Letras-Português UAB do Ins tuto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Sul de Minas Gerais (IFSULDEMINAS) - Campus Poços de Caldas, conforme Resolução nº 33/2014e Tecnologia do Sul de Minas Gerais (IFSULDEMINAS) - Campus Poços de Caldas, conforme Resolução nº 33/2014
do Conselho Superior do IFSULDEMINAS.do Conselho Superior do IFSULDEMINAS.

A Comissão Eleitoral Permanente do Campus Poços de Caldas, torna público o resultado final da Eleição do
Colegiado do Curso de Licenciatura em Letras-Português UAB.

RESULTADO FINAL

Discentes:Discentes:

Polyana Martins de Oliveira - Titular
Thiago Resende Costa  - Titular
Renata Lopes de Oliveira Teixeira - Suplente

Heliese Fabricia Pereira

Sérgio Pedini

Comissão Eleitoral Permanente

(documento assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por:

Heliese Fabricia PereiraHeliese Fabricia Pereira, CHEFE DE GABINETE - FG2 - PCS - GABCHEFE DE GABINETE - FG2 - PCS - GAB , em 20/11/2023 17:13:22.
Sergio PediniSergio Pedini, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/11/2023 17:16:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

406976
aa55f00c97

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

Estatísticas rápidas
Questionário 149921 'Curso de Licenciatura em Letras-Português UAB - Edital 60/2023 - Discentes'

Resultados

Questionário 149921

Número de registros nesta consulta: 30
Total de registros no questionário: 30
Percentagem do total: 100.00%

                                         página 1 / 2

Estatísticas rápidas
Questionário 149921 'Curso de Licenciatura em Letras-Português UAB - Edital 60/2023 - Discentes'

Resumo de Q1

Seu voto para representantes do Curso de Licenciatura em Letras-Português - UAB

Resposta Contagem Percentagem

Anderson Garcia da Silva (A1) 1 3.33%
Cristiano Henrique da Silva (A2) 2 6.67%
Gesiane Borato Barbosa (A3) 1 3.33%
Keila Priscila Fernandes Dias (A4) 2 6.67%
Letícia Lauana de Jesus Soares (A5) 1 3.33%
Maria Cecília de Carvalho Ferreira (A6) 1 3.33%
Maria Eduarda da Silva (A7) 2 6.67%
Polyana martins de Oliveira (A8) 6 20.00%
Renata Lopes de Oliveira Teixeira (A9) 4 13.33%
Tatiana Ferreira Lino (A10) 2 6.67%
Thiago Resende Costa (A11) 5 16.67%
Voto em branco (A12) 1 3.33%
Sem resposta 0 0.00%
Não completo ou Não à mostra 2 6.67%

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         página 2 / 2

http://www.tcpdf.org

	Resultados
	Seu voto para representantes do Curso de Licenciatura em Letras-Português - UAB